18. Alia vita ejusdem sancti.

Hi quaterniones qui et forma et caractere (sunt enim in 8^{vo} et majorem sapiunt antiquitatem præ reliquis hujus codicis partibus) discrepant tum a precedentibus tum ab eis qui sequuntur, priorem duntaxat partem vitæ ipsius Thomæ continent; et autor, quisquis fuerit, in animo habuit summatim perstringere ea quæ contigerunt a concilio de Clarendon ad mortem archiepiscopi, ut suppleret quæ propter brevitatem omisit Iohannes [Salisbury] Carnotensis in historia sua.

19. De Saracenis et eorum observationibus et de Mahometo, *fol.* 234.20. Historia fabulosa de Iuda Iscariota, *fol.* 239.21. Expositio in illud Isaïæ "Lupus et Agnus pascentur," *imperfect, fol.* 239.

18. Inserted between ff. 233, 4: smaller page: good hand of cent. xiii, ff. 14.

Gloriosus dei martir Thomas qualis

--commota sunt paterne pietatis uiscera super filio.

By Alan of Tewkesbury. *P. L. CXC 207*, Robertson, *Materials* II 322.

19. Saraceni sunt qui de ancilla habrae ad quam iubente sarra ingressus f. 235

—xl die post obitum patris moriendo patrem secuta est. Expl.

20. Legitur in quadam hystoria quod quidam vir fuit in ierusalem nomine Ruben 238

—et in aere cum demonibus scitaretur (sociaretur).

See *Legenda Aurea* (s. v. S. Matthias: ed. Graesse, p. 184).

Separate paragraph 239

Judas scarioth fratrem suum putatium

—crepuit in medio diffusis vi(s)ceribus.

21. *Lupus et agnus pascentur simul.* Ysa. lxv. hinc(?) necesse est omnes sacras scripturas impleri.Ends imperfectly 239*b*, one leaf of text probably wanting.

Two blank leaves follow.

276. EUTROPIUS.

DUDO.

}	A. 5
}	T. James 5

Codex membranaceus in 4^{to}, seculo xi scriptus, in quo continentur,

Vellum, 10½ × 7, ff. 2 + 134 + 2, varying number of lines to a page.
Cent. xi (and xii?) in various hands, all very good.

Collation: a² 1⁸-6⁸ 7⁶ | 1⁸-x⁸ | b².

From St Augustine's, Canterbury.

On 1 a an erasure, also:

S(?) lib. ffre. Walter' Vls...

On ii b: Historia Romanorum et normannorum (xiii): added later:

Cum B. De librar. S. Aug. Cant. Dist. x^a. Gra. II.See *Ancient Libraries*, pp. 293, 528.